[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27.04.2016 г

                     №  20
Об отчете начальника МО МВД России
«Парабельское» о результатах оперативно –
служебной деятельности за 2015 год
Заслушав отчет врио начальника МО МВД России «Парабельское» УМВД России по Томской области   Баринова С.В.
ДУМ А   РЕШИЛА:

Принять к  сведению информацию о результатах оперативно-служебной деятельности  МО  МВД России «Парабельское»  УМВД  России по Томской области за  2015 год.
Заместитель Председателя   Думы                                                              Н.П. Анненкова